
COVIT-19（新型コロナウイルス）感染防止緊急事態宣言の対象地域

拡大に伴う当社の対応について 

                        2020 年 4 月 22 日 

 

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

株式会社田名部組はかねてより新型コロナウイルス感染拡大防止に努めて参りました 

が、政府からの緊急事態宣言対象地域を全国に拡げる発令を受け、当社員ならびに関 

係会社の皆さまの安全と健康を守る観点から、発令期間中は以下の対応を実施いたし 

ます。 

 

 

１．本支店、営業所の内勤者は原則として全員在宅勤務とします。ただし必要最低限 

の人員は出社し、各事業所とも営業は継続いたします。 

 

２．対応期間：2020年 5月 6日まで 

       （※ 政府および各自治体の方針により変更の場合もございます） 

 

３．各現場におきましては感染予防策(検温等の健康管理、三つの密の回避等)に万全 

を期したうえで発注者様のご意向を確認し、今まで通り工事を継続いたします。 

ただし、発注者様に工事中止のご意向がある場合はこの限りではありません。 

 

 

対応期間中、ご用件があります方は極力弊社担当者へ直接お電話等でご連絡いただき 

ますようお願いいたします。 

また弊社への来訪アポイントはなるべくお控えいただき、お越しになる際はマスク着

用のうえ出来るだけ少人数での来訪としていただきますようお願いいたします。 

今後も政府、各自治体の方針や感染状況を注視しつつ、迅速な対応を実施し、事業の

継続性を確保して参ります。 

お客様ならびに関係者の皆さまにおかれましては、この状況をご賢察いただき、何卒 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                            株式会社 田名部組  


